PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO          Nº         15.019      , DE      09       DE         JANEIRO         DE         2018.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO,  usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o que consta nos Ofício nº 1.088/DA/GAB/SEMPOG, de 26
de Dezembro de 2017.

R E S O L V E:

RETIFICAR, o Decreto nº 14.985, de 21 de Dezembro de 2017, que
nomeou ELYNE FOSCHIANI HELBEL – Titular, representante da Secretaria Municipal de
Planejamento,  Orçamento  e Gestão-SEMPOG,  para  compor o  Conselho Municipal  de
Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, constituído pelo Decreto nº 13.398, de 10 de
Fevereiro de 2014, em substituição a RAÍSA TAVARES TOMAZ – Titular, nomeado pelo
Decreto nº 14.495/2017.

Onde  se  lê:  Nomear  ELYNE  FOSCHIANI  HELBEL – Titular,
representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão-SEMPOG,
para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –  COMDEMA,
constituído pelo Decreto nº 13.398, de 10 de Fevereiro de 2014, em substituição a RAÍSA
TAVARES TOMAZ – Titular, nomeado pelo Decreto nº 14.495/2017.

Leia-se:  Nomear  ALYNE  FOSCHIANI  HELBEL – Titular,
representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão-SEMPOG,
para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –  COMDEMA,
constituído pelo Decreto nº 13.398, de 10 de Fevereiro de 2014, em substituição a RAISA
TAVARES THOMAZ – Titular, nomeada pelo Decreto nº 14.495/2017.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito